
永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 义乌传媒印务有限公司承印 地址：义乌市北苑街道
望道路319号 邮编：321300 发行方式：邮发 邮发代号：31-523 发行单位：中国邮政集团有限公司浙江省永康市分公司 电话：87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

08 YONGKANG DAILY

2024年12月19日 星期四

广告热线：87138766 87332168 广而告之

信 息 我 们 提 供
机 会 请 你 把 握

传媒集团广告运营部
地址：广电路168号

15888909099（757577）
87138766 87332168

招租公告
象珠镇柳墅村新建小微园 2 号综合楼占地 1200 平方米，共计 6 层，

地上5层，地下一层。现将第一层和地下一层对外公开整体招租。适宜

开商超、餐饮。该建筑坐落在柳墅小微园区，人流量大，地理位置优越。

联系电话:13506597100，18757637995。

永康市象珠镇柳墅村股份经济合作社

2024年12月19日

因江城路（东塔路—华溪北路段）道路工程改造施工需
要，为确保施工期间道路交通安全、畅通、有序，根据《中华人
民共和国道路交通安全法》第三十九条规定，决定对江城路

（老党校—永康宾馆段）、华溪北路（江城路—丽州北路段）实
行限制交通措施。现将有关事项公告如下：

一、限制交通措施路段：江城路（老党校—永康宾馆段）、
华溪北路（江城路—丽州北路段）。

二、限制交通时间：2024 年 12 月 18 日—2025 年 1 月 20
日。

三、交通组织方式：本次改造工程涉及江城路（老党校—
永康宾馆段）、华溪北路（江城路—丽州北路段）。施工时间
为2024年12月18日至2025年1月20日，总工期为34日。

1.江城路（华溪北路—卫星路段）改造全封闭施工，施工

时间为 2024 年 12 月 18 日至 2025 年 1 月 20 日。2.华溪北路
（江城路—丽州北路段）采取局部占道施工，剩余空间双向通
行。施工时间为2024年12月18日至2025年1月20日。

导流方向：通过九铃路↔丽州路↔东塔路或新桃路绕行。
四、注意事项：请过往车辆提前选择绕行路线，以免造成

拥堵。请广大驾驶员与行人在施工期间自觉遵守交通法规，
服从交警和现场管理人员的指挥，并按照施工告示牌和交通
标志的指示通行。如有违反，将依据《中华人民共和国道路
交通安全法》及有关法律、法规进行处罚。

特此公告。
永康市公安局交通警察大队

永康市城投工程建设有限公司
2024年12月18日

关于江城路（东塔路—华溪北路）道路实行限制交通措施的公告

因永康市主城区地下管网建设项目——花园大道道路整
治项目施工需要，为确保施工期间道路交通安全、畅通、有序，
根据《中华人民共和国道路交通安全法》第三十九条规定，决
定对花园大道（车宝路至铁岭路）实行限制交通措施。现将有
关事项通告如下：

一、限制交通措施时间
2024年12月20日至2025年3月20日。
二、限制交通措施路段
1.施工范围：花园大道（车宝路至铁岭路）。
2.限制交通措施:半幅封闭，半幅单向通行。
第一阶段：西侧半幅封闭，东侧半幅按现状由南往北单向

通行。
第二阶段：另行通知。

三、绕行路线
北向南车辆在花园大道与铁岭路路口右转，通过铁岭路

→330国道匝道→花园大道绕行。
四、注意事项
请过往车辆提前选择绕行路线，以免造成拥堵。请广大

驾驶员与行人在施工期间自觉遵守交通法规，服从交警和现
场管理人员的指挥，并按照施工告示牌和交通标志的指示通
行。如有违反，将依据《中华人民共和国道路交通安全法》及
有关法律、法规进行处罚。

特此通告。
永康市公安局交通警察大队

永康市城市建设投资集团有限公司
2024年12月19日

关于永康市主城区地下管网建设项目——花园大道道路整治项目施工期间实行限制交通措施的通告

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

厂房出租
下里溪工业区新建厂房一幢出租，共5层，建
筑面积 12600 平方米，3.5 吨双电梯，楼层每
平方米荷载1吨。元旦前交付使用。联系电
话：13705896589，513589。

厂房出租
武义牛背金工业区白洋街道边上，独幢一楼

二楼各 5600 平方米，共三层厂房 8000 平方
米。联系电话：13566937860程。

厂房出租
位于胡库工业区，世雅至方岩老路边（南山
段），1-5 层 3000 平方米，2.5 吨电梯。联系
电话：13958455361，557363。

厂房出租
花街330国道旁一楼1300㎡、2450㎡、2450㎡、
7000㎡，二楼2450㎡、2450㎡，三楼 1600㎡，
可 分 租 、可 连 租 ，交 通 方 便 。 联 系 ：
13805790730。

厂房出租
九龙工业区单层厂房2500平方米出租，独门
独 户 ，配 套 齐 全 ，价 格 面 议 。 联 系 ：
13857956001，676001。


